ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«МОЗЫРЬПРОМСТРОЙ»

ПРИКАЗ

от_____________ №_______

г.Мозырь

Об изменении состава комиссии по
противодействию коррупции
в ОАО «Мозырьпромстрой»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии  по  противодействию  коррупции
ОАО «Мозырьпромстрой»:
председатель комиссии -
Гарист А.И.     - первый заместитель генерального

      директора
члены комиссии:
Крупа Д.А.      - заместитель генерального директора

     по идеологической работе – начальник отдела
       социального развития;

Жихарев Д.А.     - главный инженер;
Заборщиков А.Ю.   - заместитель генерального

      директора по производству;
Межейникова З.В.   - главный бухгалтер;
Гурина Т.С.     - главный экономист – начальник планово- экономической

      службы
Жильский Н.В.     - начальник СУ-167;
Миранович В.М.     - начальник УМиТ-156;
Тимошин М.П.     - начальник службы снабжения и маркетинга;
Прокопенко Э.Н.     - начальник службы по кадрам и делопроизводству;
Кириченко А.Ю.     - главный юрисконсульт.
2. В своей деятельности комиссии руководствоваться Конституцией
Республики Беларусь, Законом Республики Беларусь от 15 июля 2015 года
№305-З "О борьбе с коррупцией", иными актами законодательства, Положением
о  комиссии  по  противодействию  коррупции ОАО «Мозырьпромстрой».
3. Воспрепятствование членам комиссии в выполнении ими своих
полномочий не допускается.

2

4. Решение комиссии, является обязательным для выполнения всеми
работниками ОАО «Мозырьпромстрой».
Настоящий приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

Управляющий в деле об
экономической несостоятельности     С.С.Мотолыгин